Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение школа № 565

ПРИКАЗ № 261-а от 01.09.2016 года

Об утверждении Положения
службы здоровья

В соответствии с решением Педагогического совета школы от 30 августа
2016 года, протокол № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Службе здоровья государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 565 Кировского района
Санкт-Петербурга (далее -  Положение) и ввести его в действие с 01
сентября 2016 года.

2. Заместителям директора школы:
2.1. Руководствоваться настоящим Положением при организации учебно-

воспитательного процесса.
2.2. Ознакомить с настоящим Положением всех педагогических работников

школы и родителей обучающихся, разместить Положение на
информационном стенде для родителей и на официальном сайте
школы в Интернете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора школы по воспитательной работе Никитину А.Д.

колы № 565 Е.В.Чалапко